PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	17 июня 2019 года

	    г. Бокситогорск
	                                   № 230

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 14.09.2016 № 95 "Об организации похоронного дела на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"

В целях реализации вопроса местного значения по организации похоронного дела на территории Бокситогорского городского поселения, на основании Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила содержания мест погребения и деятельности на территории кладбищ Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 14.09.2016 № 95 "Об организации похоронного дела на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области" следующие изменения:

1.1. Добавить новый пункт 6.1 следующего содержания:

"6.1 Кладбища ежедневно открыты:
В период с 1 мая по 30 сентября:   для проезда автотранспорта с 06:00 до 21:00;

для захоронений с 08:00 до 17:00.

В период с 1 октября по 30 апреля: для проезда автотранспорта с 07:00 до 18:00;

 для захоронений с 08:00 до 17:00".

1.2. Пункты 6.1 – 6.5 считать соответственно пунктами 6.2 – 6.6.

2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает на следующий день после официального опубликования.

Заместитель председателя совета депутатов
Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова

	Разослано: Борисовой Е.А., КЖКХ, ООО "АРТ Стоун Мастер", "Новый Путь", в дело